
Муниципальное образовательное учреждение
«Лицей № 6 Ворошиловского района Волгограда»

Приказ

«31» августа 2019г.                                                                                            № 198

Об утверждении нормативно-правовой базы
МОУ Лицея № 6 на 2019-2020 учебный год

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона об образовании», Устава Лицея с решением педагогического совета  
от 30.08.2019г. протокол № 1, а так же в целях организации учебного процесса на 2019 -
2020 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
 Учебный план на 2019-2020 учебный год
 Учебный план для индивидуального обучения на  2019-2020 учебный год.
 Учебно-методический комплект на 2019-2020 учебный год.
 Расписание учебных занятий.
 Рабочие программы учебных курсов на 2019-2020 учебный год.
 Годовой календарный учебный график работы МОУ Лицея № 6 на 2019-2020 

учебный год.
 План работы МОУ Лицея № 6 на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить графики работы МОУ Лицея № 6 на 2019-2020 учебный год:
 Работы библиотеки (Приложение 1).
 Работы логопедического кабинета (Приложение 2).
 Работы педагога – психолога (Приложение 3).
 Работы буфета-раздатки (Приложение 4).
 График работы ГПД (Приложение 5).
 Работы медицинского кабинета (Приложение 6).

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ Лицея № 6,
к.п.н.                                                                                                      Т.Н. Ловничая


